[bookmark: _GoBack][image: ]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации
городского округа Кинешма

от  11.11.2022   № 405-р

О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа Кинешма от 14.10.2022 № 364-р «Об утверждении графика прохождения диспансеризации муниципальными служащими администрации городского округа Кинешма»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 212 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ, с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 14 декабря 2009 г. N 984н "Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации государственными гражданскими служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или её прохождению, а также формы заключения медицинского учреждения", распоряжением администрации городского округа Кинешма от 20.10.2022  № 8 «О  назначении на должность», распоряжением администрации городского округа Кинешма от 31.10.2022 № 18 «Об увольнении (расторжении трудового договора)»,  распоряжением администрации городского округа Кинешма от 07.11.2022 № 19 «Об увольнении (расторжении трудового договора)», распоряжением администрации городского округа Кинешма от 09.11.2022    № 20 «Об увольнении (расторжении трудового договора)»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации городского округа Кинешма от 14.10.2022 № 364-р «Об утверждении графика прохождения диспансеризации муниципальными служащими администрации городского округа Кинешма»:
1.1. изложить приложение к распоряжению администрации городского округа Кинешма от 14.10.2022 № 364-р «Об утверждении графика прохождения диспансеризации муниципальными служащими администрации городского округа Кинешма» согласно приложению к настоящему распоряжению (Приложение).
2. Начальнику отдела документооборота и кадровой работы администрации городского округа Кинешма ознакомить с данным распоряжением муниципальных служащих администрации городского округа Кинешма.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации городского округа Кинешма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  главы  администрации  городского  округа  Кинешма  Мозенкова О.Е.

Глава
городского округа Кинешма				                   В.Г. Ступин

Исп. Ведущий эксперт отдела
документооборота и кадровой работы    Е.Е. Наумец

Согласовано:
Заместитель главы администрации
городского округа Кинешма    О.Е. Мозенков

Начальник отдела
документооборота и кадровой работы   А.Н. Горбунова

Исполняющий обязанности начальника управления
правового сопровождения и контроля    А.С. Шершова

Приложение
к распоряжению администрации
городского округа Кинешма
от 11.11.2022  № 405-р

Приложение
к распоряжению администрации
городского округа Кинешма
от 14.10.2022 № 364-р

График прохождения диспансеризации муниципальных служащих администрации городского округа Кинешма на 2022 год

	№
п/п

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего

	Должность
	Дата прохождение диспансеризации

	1.
	Волков
Алексей
Геннадьевич
	Заместитель главы администрации городского округа Кинешма
	ноябрь
2022 года

	1.
	Клюхина
Инесса
Юрьевна
	Заместитель главы администрации городского округа Кинешма
	ноябрь
2022 года

	1.
	Комарова
Лариса
Викторовна
	Заместитель главы администрации городского округа Кинешма
	ноябрь
2022 года

	1.
	Мозенков
Олег
Евгеньеевич
	Заместитель главы администрации городского округа Кинешма
	ноябрь
2022 года

	1.
	Бойцова
Елена
Васильевна
	Начальник отдела муниципального заказа
	ноябрь
2022 года

	1.
	Голубева
Любовь
Васильевна
	Начальник отдела муниципального контроля  и охраны окружающей среды

	ноябрь
2022 года

	1.
	Горбунова
Алина
Николаевна
	Начальник отдела документооборота и кадровой работы
	ноябрь
2022 года

	1.
	Джантемирова
Ольга
Владимировна
	Председатель комитета по социальной и молодежной политике
	ноябрь
2022 года

	1.
	Ким
Мария
Валентиновна
	Начальник отдела учета и отчетности – главный бухгалтер
	ноябрь
2022 года

	1.
	Маслова
Елена
Эдуардовна
	Начальник отдела организационной работы, общественных отношений и информации
	ноябрь
2022 года

	1.
	Мельник
Роман
Сергеевич
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства
	ноябрь
2022 года

	1.
	Разгуляева
Татьяна
Александровна
	Начальник управления экономического развития, торговли и транспорта
	ноябрь
2022 года

	1.
	Супонькина
Мария
Леонидовна
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

	ноябрь
2022 года

	1.
	Батурина
Ирина
Сергеевна
	Ведущий специалист  отдела архитектуры и градостроительства
	ноябрь
2022 года

	1.
	Березин
Алексей
Михайлович
	Главный специалист отдела документооборота и кадровой работы
	ноябрь
2022 года

	1.
	Беседина
Светлана
Вячеславовна
	Ведущий специалист отдела по коммунальному хозяйству и благоустройству управления жилищно- -коммунального хозяйства
	ноябрь
2022 года

	1.
	Бобков
Николай
Борисович
	Главный специалист по мобилизационной работе, секретному делопроизводству
	ноябрь
2022 года

	1.
	Борисова
Елена
Евгеньевна
	Главный специалист отдела муниципального контроля и охраны окружающей среды
	ноябрь
2022 года

	1.
	Бугров
Сергей Александрович
	Заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства
	ноябрь
2022 года

	1.
	Волкова
Елена
Евгеньевна
	Ведущий специалист управления экономического развития, торговли и транспорта
	ноябрь
2022 года

	1.
	Воронов
Роман
Викторович
	Главный специалист отдела документооборота и кадровой работы
	ноябрь
2022 года

	1.
	Грачева
Наталья
Энваровна
	Главный специалист отдела документооборота и кадровой работы
	ноябрь
2022 года

	1.
	Еретенина
Марина
Геннадьевна
	Главный специалист отдела учета и отчетности
	ноябрь
2022 года

	1.
	Зарубина
Ольга
Геннадьевна
	Главный специалист отдела муниципального контроля и охраны окружающей среды
	ноябрь
2022 года

	1.
	Зубкова
Ирина
Петровна
	Ведущий специалист управления экономического развития, торговли и транспорта
	ноябрь
2022 года

	1.
	Иванова
Диана
Дмитриевна
	Главный специалист управления правового сопровождения и контроля
	ноябрь
2022 года

	1.
	Кабанова
Елена Андреевна
	Ведущий специалист сектора жилищного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства
	ноябрь
2022 года

	1.
	Карпычева
Анна
Дмитриевна
	Главный специалист отдела муниципального заказа
	ноябрь
2022 года

	1.
	Касатова
Дарья
Валерьевна
	Главный специалист  отдела архитектуры и градостроительства
	ноябрь
2022 года

	1.
	Кирова
Ирина
Владимировна
	Ведущий специалист отдела документооборота и кадровой работы
	ноябрь
2022 года

	1.
	Колесникова
Анна
Владимировна
	Главный специалист управления правового сопровождения и контроля
	ноябрь
2022 года

	1.
	Кокурина
Наталья
Юрьевна
	Главный  специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Кинешма
	ноябрь
2022 года

	1.
	Королева
Анастасия
Сергеевна
	Ведущий специалист управления экономического развития, торговли и транспорта

	ноябрь
2022 года

	1.
	Крылов
Виктор
Евгеньевич
	Главный специалист отдела организационной работы, общественных отношений и информации
	ноябрь
2022 года

	1.
	Кукушкина
Светлана
Валерьевна
	Главный специалист отдела по коммунальному хозяйству и благоустройству управления жилищно-коммунального хозяйства
	ноябрь
2022 года

	1.
	Курилова
Маргарита
Алексеевна
	Ведущий специалист управления правового сопровождения и контроля
	ноябрь
2022 года

	1.
	Лапшина
Мария
Алексеевна
	Ведущий специалист комитета по социальной и молодежной политике

	ноябрь
2022 года

	1.
	Мартенс
Светлана
Владимировна
	Ведущий специалист отдела документооборота и кадровой работы
	ноябрь
2022 года

	1.
	Минько
Наталья
Евгеньевна
	Ведущий специалист сектора жилищного хозяйства управления жилищно – коммунального хозяйства
	ноябрь
2022 года

	1.
	Мунина
Марина
Юрьевна
	Заместитель начальника отдела документооборота и кадровой работы
	ноябрь
2022 года

	1.
	Наумова
Наталья Николаевна
	Главный специалист отдела учета и отчетности
	ноябрь
2022 года

	1.
	Никифорова
Ольга
Владимировна
	Ведущий  специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Кинешма
	ноябрь
2022 года

	1.
	Николаевская
Елена
Евгеньевна
	Ведущий специалист сектора жилищного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства
	ноябрь
2022 года

	1.
	Парамонова
Екатерина
Владимировна
	Ведущий специалист отдела документооборота и кадровой работы
	ноябрь
2022 года

	1.
	Петрова
Анна
Львовна
	Главный специалист отдела учета и отчетности
	ноябрь
2022 года

	1.
	Пигалева
Наталья
Викторовна
	Главный специалист комитета по социальной и молодежной политике
	ноябрь
2022 года

	1.
	Решмакова
Мария
Сергеевна
	Ведущий специалист отдела организационной работы, общественных отношений и информации
	ноябрь
2022 года

	1.
	Савельева
Ирина
Ивановна
	Ведущий специалист  отдела архитектуры и градостроительства

	ноябрь
2022 года

	1.
	Серова
Марина
Игоревна
	Ведущий специалист – специалист по кадрам отдела документооборота и кадровой работы
	ноябрь
2022 года

	1.
	Смирнов
Сергей
Владимирович
	Главный специалист управления экономического развития, торговли и транспорта
	ноябрь
2022 года

	1.
	Смирнова
Наталья
Юрьевна
	Главный специалист управления экономического развития, торговли и транспорта
	ноябрь
2022 года

	1.
	Соколов
Игорь
Львович
	Главный специалист управления экономического развития, торговли и транспорта
	ноябрь
2022 года

	1.
	Соловьева
Наталья
Сергеевна
	Главный специалист - юрист правового сектора управления жилищно-коммунального хозяйства
	ноябрь
2022 года

	1.
	Тихомирова
Надежда
Алексеевна
	Ведущий специалист комитета по социальной и молодежной политике
	ноябрь
2022 года

	1.
	Товарушкина
Елена
Сергеевна
	Ведущий  специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Кинешма
	ноябрь
2022 года

	1.
	Туманова
Татьяна
Андреевна
	Главный специалист отдела муниципального контроля и охраны окружающей среды
	ноябрь
2022 года

	1.
	Турлапов
Михаил
Викторович
	Главный специалист отдела муниципального контроля и охраны окружающей среды
	ноябрь
2022 года

	1.
	Устинова
Ирина
Юрьевна
	Главный специалист отдела муниципального заказа

	ноябрь
2022 года

	1.
	Хлопина
Елена
Николаевна
	Главный специалист отдела документооборота и кадровой работы
	ноябрь
2022 года

	1.
	Цветкова
Елена
Вениаминовна
	Главный специалист отдела организационной работы, общественных отношений и информации
	ноябрь
2022 года

	1.
	Частухина
Наталья
Анатольевна
	Ведущий специалист комитета по социальной и молодежной политике
	ноябрь
2022 года

	1.
	Шершова
Анна
Сергеевна
	Главный специалист управления правового сопровождения и контроля
	ноябрь
2022 года

	1.
	Шумилова
Ирина
Борисовна
	Ведущий специалист отдела по коммунальному хозяйству и благоустройству управления жилищно- -коммунального хозяйства
	ноябрь
2022 года

	1.
	Шурыгина
Наталья
Александровна
	Ведущий специалист сектора жилищного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства
	ноябрь
2022 года

image1.jpeg